6 Tal vez porque mostraron cobardía, y fueron los primeros que volvieron las espaldas, arrojando con su ejemplo á toda su gente.

7 MS. 7. Raza alarde — 8 Ciudad de la Calesyria. Véase Josué xv. 30.

capti cibariis profecti ex adverso, castrisque metatis sunt contra eos, quasi duo parvi greges caprarum: Syri autem repleverunt terram.

28. (Et accedens unus vir Dei, dixit ad regem Israël: Hæc dicit Dominus: Quia dixerunt Syri: Deus montium est Dominus, et non est Deus vallium: dabo omnem multitudinem hanc grandem in manu tua, et scietis quia ego sum Dominus.)

29. Dirigebantque septem diebus ex adverso hi atque illi acies, septimâ autem die commissum est bellum: percusseruntque filii Israël de Syris centum millia peditum in die una.

30. Fugerunt autem qui remanserant in Aphec, in civitatem: et cecidit murus super viginti septem millia hominum, qui remanserant. Porrò Benadad fugiens ingressus est civitatem, in cubiculum quod erat intra cubiculum.

31. Y dijeronle ei servi sui: Ecce, audimus quòd reges domùs Israël clementes sint: ponamus itaque saccos in lumbis nostris, et funiculos in capitibus nostris, et egrediamur ad regem Israël: forsitan salvabit animas nostras.

32. Accinxerunt saccis lumbos suos, et posuerunt funiculos in capitibus suis, veneruntque ad regem Israël, et dixerunt ei: Servus tuus Benadad dicit: Vivat, oro te, anima mea. Et ille ait: Si adhuc vivit, frater meus est.

33. Quod acceperunt viri pro omine: et festinantem rapuerunt verbum ex ore ejus, atque dixerunt: Frater tuus Benadad. Et dixit eis:

Israel, y habiendo tomado viveres¹, marcharon á su encuentro, y acamparon enfrente de ellos, como dos pequeños rebaños de cabras²: mas los Syros llenaron la tierra.

28. (Y acercándose un varón de Dios, dijo al rey de Israel: Esto dice el Señor: Por cuanto han dicho los Syros: El Señor es Dios de los montes, y no es Dios de los valles: pondré toda esta gran multitud en tu mano, y sabréis que yo soy el Señor.)

29. Y por espacio de siete días estuvieron en orden de batalla³: estos enfrente de aquellos, y el día séptimo fué dada la batalla: y los hijos de Israel mataron en un día cien mil hombres de á pié de los Syros.

30. Y los que quedaron huyeron á la ciudad de Aphec: y cayó el muro sobre veinte y siete mil hombres, que habían quedado. Y Benadad entró huyendo en la ciudad, y escondiose en un aposento que estaba dentro de otro aposento⁴.

31. Y dijeronle sus siervos. Mira, que hemos oído decir, que son clementes los reyes de la casa de Israel: pongamos pues sacos en nuestros lomos, y sogas en nuestras cabezas, y salgamos al rey de Israel: tal vez salvará nuestras vidas.